
2025 CHAMPIONNAT 2025
GROUPEMENT GOLOMBOPHILE DE VENDÉE

Vitesse- I vieux - 6 concours (vieux)

- cHAMptoNNATAUx DEUX PREMTERS coltsmrÉs DANs LES 5 PREMIERS
INSCRITS
- cHAMpToNNAT AUx DEUx pREMIERS coNsrarÉs nox oÉstottÉs

-AS PrcEoN eÉNÉml

- 06 Avril
- 13AVRIL
- 20 AVRIL
. 27 AVRIL
- 10 MAt
- 24 MAt

slalÉ suR SARTHE
sleLÉ suR SARTHE
LE MANS
ALENçON
LE MANS
ALENCON

1

2
3
5
7
9

LE MANS
CHATEAUBRIANT
segLÉ suR SARTHE
LE MANS
LE MANS
ALENCON

ALENÇON
ARRAS
HAZEBROUK
CANAPPEVILLE

11

14
16
18
21
23

4
10
24
26

Vitesse - 2 vieux - 6 concours (vieux)

- cHAMpToNNATAUx DEUX pREMIERS coxsrarÉs DANs LEs 5 pREMTERS

INSCRITS
- cHAMptoNNATAUx DEUX pREMTERS corusmrÉs Nott oÉsrouÉs

-AS PrcEoN eÉruÉnnr

. 07 JUIN
- 22 JUIN
- 28 JUIN
. 04 JUILLET
. 12 JUILLET
. 18 JUILLET

- 27 AVRIL
- 31 MAt
- 19 JUILLET
- 26 JUILLET

Yearlinq - 4 concours

- cHAMptoNNATAUx DEUX pREMIERS corusrarÉs DANS LEs s pREMIERS
INSCRITS
- cHAMptoNNATAUx DEUX pREMIERS coxsmrÉs uott oÉsleNÉ

-As PTGEoN eÉnÉnnl
( Canappeville ne comptera pas dans l'As Pigeon)



DEMI -FOND - 4concours

- cHAMptoNNATAUx DEUx pREMIERS cotsrltÉs DANS LEs s
PREMIERS INSCRITS
- cHAMPIoNNATAUx DEUX PREMIERS coNsTATÉS ruon oÉsloruÉs

-AS PtcEoN eÉNÉnnl
N"

. 04 MAI LAIGLE. ST OUEN 6

. 17 MAI BRETEUIL 8
- 31 MA! ARRAS 10
- 19 JUILLET HAZEBROUK 24

FOND - 3CONCOURS

- cHAMpIoNNATAUx DEUX pREMIERS coNsrarÉs DANs LES s
PREMIERS INSCRITS
- cHAMpToNNATAUx DEUX pREMTERS consrarÉs non oÉstottÉs

-AS PTGEoN cÉuÉnnl

. 14 JUIN BRUXELLES 12
- 05 JUILLET DUSSELDORF 19
. O2AOUT AMSTERDAM 27

FEMININ - 4 CONCOURS

- cHAMptoNNATAUx DEUX pREMIERS coNsmrÉs DANs LEs s
PREMIERS INSCRITS

- 04 MAI L'AIGLE ST OUEN 6. 31 MAI ARRAS 10. 18 JUILLET ALENCON 23
- O2AOUT AMSTERDAM 27



PIGEONNEAUX - 6 concours

. CHAMPIONNATAUX 2 PREMIERS GONSTATES

. AS PIGEON GENERAL

JEUNES - (moins 5 ans de licence)

.AU PREMIER CONSTATÉ

PIGEONNEAUX ' 4 concours

. 22 JUIN

. 28 JUIN

. 04 JUILLET

. {2 JUILLET

. 18 JUILLET

. 26 JUILLET

. 23 JUIN
- 04 JUILLET
. 12 JUILLET
. 18 JUILLET

CHATEAUBRIANT
SABLÉ SUR SARTHE
LE MANS
LE MANS
ALENCON
CANAPPEVILLE

SABLÉSUR SARTHE
LE MANS
LE MANS
ALENçON

SABLE SUR SARTHE
LE MANS
ALENÇON
LE MANS
LE MANS

13
15
17
20
22
25

15
17
20
22

VIEUX Y COMPRIS YEARLINGS - 5 concours

. 13AVRIL
- 10 MAI
- 24 MAI
. 07 JUIN
. 12 JUILLET

2
7
I

11

21



CHAMPION DE VENDEE . 6 CONCOURS

BRETEUIL
ARRAS
BRUXELLES
DUSSELDORF
HAZEBROUK
AMSTERDAM

I
10
12
19
24
27

- cHAMpToNNAT AUx DEUx PREMTERS coNSTATÉs oarus LES 5 PREMIERS
INSCR!TS

- 17 MAI
- 31 MAt
- 14 JUIN
. 05 JUILLET
. I9 JUILLET
. O2AOUT

MEILLEURE COLONIE DE VENDÉE

- pouR tes oÉslexÉs er poun LES NoN oÉstexÉs, suR LEs s
cHAMPIoNNATS, À L'ADDITIoN DES PLAcES

- VITESSE . VIEUX Vl ET V2
- YEARLINGS
- DEMI- FOND
. FOND
*****************r*************************************************i*****************

Toute falsification d'un fichier de transmission au classificateur , et après
vérification du contrôleur verra la société en question disqualifiée du
concours.
En cas de récidive, elle se verra convoquée en conseil de discipline

***t**t************************r**l****a******r*************************i*****t************

* Goût des enlogemênb = {,00 le bec

* Cahier Récapitulatif unique pour tous les concours de groupement et
fédéraux

* Cotisation au G.C.V. = 10,00 € par licencié

CALCUL DES POINTS:


